

Est on A/c Bill

1

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/no - const. of road from					
Ledhikarua PM 65Y to					
uttar Tole					
Agency - Jai prakash prasad					
Agg. NO - 63/2019-20					
Agg. Amount - 2,58,06,004.00					
(with maint)					
A.A. Amount (vide letter - 104/30-1-19)					
const + maint - 264.550 lacs					
T.S. Amount - 263.50 lacs					
(const + maint)					
Date of commencement - 03.02.2020					
Date of comp - 02.02.2021					
Date of Entry - 04.6.2020					
1) const. of reference & working					
(11) Bench mark - do					
Qty = 3.305 Km					
2) const. of reference pillar					
(11) do - do					
Qty = 3.305 Km					

Continuation

Abstract of cost

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of a reference pillar — do — all					
QVTMBP (18) = 3.305 Km					
@ Rs 12573.8/Km — Rs 41357.00					
2) Const. of a reference pillar — do — all					
QVTMBP (19) = 3.305 Km					
@ Rs 12954.00/Km — Rs 42813.00					
3) Clearing & grubbing road land — do — all					
QVTMBP (17) = 0.99 Hect					
@ Rs 49809.13/Hect — Rs 49311.00					
4) Const. of Embankment					
5) 1000 m had — do — all					
QVTMBP (24) = 6954.58 m ³					
@ Rs 143.08/m ³ — Rs 995462.00					
5) Const. of Embankment					
1000 m had — do — all					
QVTMBP (24) = 2981.736 m ³					
@ Rs 187.92/m ³ — Rs 560328.00					
6) Excavation for road/way					
— do — all					
QVTMBP (27) = 294.525 m ³					
@ Rs 82.01/m ³ — Rs 24154.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Cont. of A B.P. grade 7					
do do					
QRTMBP (18) =			1002 m ³		
@ Rs 3534.22/m ³					Rs 3541789.00
8)					
4) Cont. of Subgrade of					
Bt should do					
QRTMBP (18) =			1467.25 m ³		
QRTMBP (28) =			684.78 m ³		
			2152.53 m ³		
Unit -			2150.65 m ³		
@ Rs 189.80/m ³					Rs 408193.00
9)					
9) P/V. lamp spreading					
WBM B = do					
QRTMBP (18) =			928.40 m ³		
QRTMBP (28) =			9.28 m ³		
			937.68 m ³		
@ Rs 4386.50/m ³					Rs 4113161.00
					4113161.00
10)					
27) E/W in excavation					
do do					
QRTMBP (18) =			49.20 m ³		
QRTMBP (28) =			56.70 m ³		
			105.90 m ³		
@ Rs 285.71/m ³					Rs 30257.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/28) Sand filling in found					
do do up					
QUTMBP (18) =			4.88m ³		
@ Rs 455.28/m ³ —					Rs 2223.00
12/29) Plv & co m/s grade					
in open found down					
QUTMBP (18) =			7.20m ³		
@ Rs 7384.87/m ³ —					Rs 53171.00
13/34) S/A/P Hyd bon sulphur					
do do up					
QUTMBP (19) =			3.22m ³		
@ Rs 77376.65/m ³ —					Rs 249153.00
14/30) Plv & Rll m-25 grade					
in structure do up					
QUTMBP (19) =			45.42m ³		
@ Rs 9363.35/m ³ —					Rs 425283.00
15/31) Bar filling behind					
Abut do up					
QUTMBP (19) =			28.80m ³		
@ Rs 3664.36/m ³ —					Rs 105534.00
16/32) Plv weep holes in					
structure do up					
QUTMBP (19) =			40 No		
@ Rs 103.40/each —					Rs 4136.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17) 15) cement of pcc mas grade — do — all					
QRTMBP(19) =					10.44m ³
QRTMBP(25) =					16.80m ³
					1060.50m ³
Limit =					1060.50m ³
@ RS 8437.81/m ³ —					RS 8948298.00
18) 16) P/V & applying prime coat (SS-1) — do — all					
QRTMBP(25) =					5889.56m ²
@ RS 2741/m ² —					RS 1610615.00
19) 11) P/V & thick coat (R-1) — do — all					
QRTMBP(25) =					5889.56m ²
@ RS 19.08/m ² —					RS 112573.00
20) 12) P/V & laying min seal surface — do — all					
QRTMBP(28) =					5889.56m ²
@ RS 262.30/m ² —					RS 1544832.00
21) 7) laying brick subg layer — do — all					
QRTMBP(28) =					1312.50m ²
@ RS 497.47/m ² —					RS 655554.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22 14(111)) ordinary 1cm post					
do do					
QVTMBP (28) = 4 MW					
@ Rs 2894.03/each					Rs 11576.00
23 14(111)) 200mm stone ch. ch					
do do					
QVTMBP (28) = 13 MW					
@ Rs 757.42/each					Rs 9846.00
24 15) Rec m/s grade Boundary					
do do					
QVTMBP (28) = 66 MW					
@ Rs 578.13/each					Rs 38157.00
25 16) painting two coat					
do do					
QVTMBP (28) = 44.64 m ²					
@ Rs 108.98/m ²					Rs 4865.00
26 17) Plv & applying paint					
do do					
QVTMBP (28) = 350 m ²					
@ Rs 103.06/m ²					Rs 36071.00
27 18) Plv & laying Hot applu					
road marking do					
QVTMBP (28) = 661 m ²					
@ Rs 851.80/m ²					Rs 563040.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
28) 28) Plv & firing man bdy in formation do each					
QVTMBP (28) = 3 NW					
@ RS 11703.56/each — RS 35111.00					
29) 29) Plv & firing mainten- ance do — all					
QVTMBP (29) = 2 NW					
@ RS 11703.56/each — RS 23407.00					
30) 22) 600mm equilateral do — all					
QVTMBP (30) = 28 NW					
@ RS 4096.41/each — RS 114699.00					
31) 22) 600 x 450mm rectangular do — all					
QVTMBP (31) = 2 NW					
@ RS 4689.83/each — RS 9380.00					
32) 22) 900mm side octagonal do — all					
QVTMBP (32) = 2 NW					
@ RS 8838.52/each — RS 17677.00					
33) 22) Plv & large 300mm dia. do — all					
QVTMBP (33) = 45m					
@ RS 904.07/m — RS 40683.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{34}{33}$ p/v 4 layers boulder					
— ch — al					
QUTM BP (28) =					37.80 m ²
@ Rs 4304.99/m ² —					Rs 162729.00
					23285238.00
Less 0.07% — (-)					16300.00
					23268938.00
As previous page (17921869.00)					
Net —					5347069.00
					
09/3/2024					
DE					